MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2021
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 09.05/2021

EDITAL DO RESULTADO FINAL
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI

RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I – RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado - PSS para Professor Substituto
da Educação Infantil, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em
conformidade com o Decreto nº  139/2021,  de 26 de abril  de 2021,  publicado em órgão oficial  de
imprensa na data de 27 de abril de 2021 e supervisionado pela Comissão Organizadora de Processo
Seletivo Simplificado,  constituída pela Portaria nº 439/2021,  de 26 de abril  de 2021,  publicada em
órgão oficial de imprensa na data de 27 de abril de 2021, para atuar nos Estabelecimentos da Rede
Municipal de Ensino, conforme segue:

NOME RG D. N. NOTA
PROVA

NOTA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 OSMAR BRAGA DE AMORIN 7.557.991-8 25/10/1980 76 12 88

2 JULIA GABRIELA BORELLI 10.770.100-1 15/12/1995 68 19 87

3 ANA CAROLINE SELZER 9.962.561-9 15/04/1997 68 17 85

4 REGIS LUCIANE LOVATTO 6.229.070-6 07/02/1978 64 20 84

5 REGIANI MICHELI RIO BRANCO BACK 6.614.575-1 07/11/1980 72 12 84

6 JUCIANE FABÍULA ROHLOFF  SCHMITZ 7.312.850-1 03/02/1985 68 16 84

7 MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE 12.476.229-4 28/04/1996 76 8 84

8 FRANCIELE DAYANA SCHNORR 9.638.552-8 01/03/1991 72 10 82

9 VANESSA ARANTES 8.575.203-0 15/08/1992 72 10 82

10 FRANCIELI KAREN DA SILVA 13.747.778-5 21/11/1999 72 10 82

11 ILVANI SIRLEI HECK 44.473.975-5 25/03/1968 68 13 81

12 NOELI BUGAY 7.569.529-2 12/08/1981 64 17 81

13 ELIETE GARCIA 9.136.768-8 03/08/1983 68 13 81

14 LUANI WIEDERKEHR 12.562.377-8 20/05/1992 72 9 81

15 ANELISA ADRIANE ALBRECHT REUS 7.790.346-1 24/07/1978 68 12 80

16 LUCIANA BOGONI WILDE 5.274.438-5 25/11/1971 64 15 79

17 MARLEIDE ELIZETE MALLMANN MULLER 13.897.968-7 20/03/1975 64 14 78

18 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 153.717-8 24/03/1982 60 18 78

19 TAISLINE PATRICIA HICKMANN 12.693.372-0 16/10/1992 64 14 78

20 PATRICIA VERMOHLEN 10.642.369-5 06/03/1994 64 14 78

21 JULIANA MAIRA SCHNEIDER SCHAFER 11.042.323-3 24/06/1999 68 10 78

22 JULIA COSTA EVERLING 12.351.015-1 09/08/1996 64 13 77

23 FERNANDA MESSIAS LINDNER 13.515.133-5 31/03/1998 68 9 77

24 LUCIANE TRENTINI 10.239.875-0 20/06/1989 68 8 76

25 FERNANDA SCHELL 13.974.794-1 17/08/1972 64 11 75

26 TATIANA MAGALI BEIER FULBER 6.617.389-5 17/06/1981 60 15 75

27 ANDREA CLARICE ZASTROW 10.226.659-5 26/05/1994 64 11 75

28 NEUSA MARIA QUIRINO 12.970.326-1 24/09/1971 64 10 74

29 MATHEUS HENRIQUE CANOVA 10.877.293-0 19/04/1995 72 2 74

30 ROSEMERI WERLANG 7.170.292-8 08/05/1980 60 13 73

31 SCHEILA APARECIDA PERTELE KRUG 7.858.825-0 26/05/1982 56 17 73

32 MARTA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA 600.264-2 16/12/1996 68 5 73

33 CLAUDETE MARIA SENGER LOOBEN 611.165-2 01/08/1978 52 20 72

34 ELIANE FÁTIMA SENGER WOMMER 81.981.120-4 04/02/1983 72 00 72

35 SANDRA JAQUELINE RODRIGUES DA
SILVA KLEIS

9.725.318-8 14/02/1987 72 00 72

36 ELIZETE SENGER BARBIAN 9.425.555-4 23/08/1987 72 00 72

37 SIDNEYROMUALDO RIBEIRO 9.950.882-5 23/02/1988 64 8 72

38 ELIZANDRA OESTREICH SIVERIS 9.953.685-3 25/07/1995 60 12 72

39 EDUARDA LARISSA HENTGES 12.691.731-7 11/02/1996 64 8 72

40 KARINE MARIA WOLF SPOHR 10.642.754-2 18/07/1996 56 16 72

41 KATLYN NATHYELYLAMB 12,.532.881-4 17/02/1997 72 00 72

42 PAULA TAYANA SCHNORR  13.021.911-0 29/06/1998 68 4 72

43 CAMILA ALESSANDRA TRAUTMANN 13.780.712-2 02/04/2002 68 4 72

44 IRIA BIASIBETTI MAROSO 7.035.352 03/12/1981 60 11 71

45 ANA PAULA DE OLIVEIRA 8.634.385-1 22/04/1985 64 7 71

46 FRANCIELLE NUNES SIQUEIRA 9.242.547-9 22/04/1986 64 7 71

47 MARIA ELENA KOCH 12.814.039-5 28/04/1994 56 15 71

48 EDUARDA SCHUMANN FREITAG 10.877.251-4 27/01/2000 68 3 71

49 LETÍCIA GABRIELA UHRY 13.816.457-8 31/03/2003 68 3 71

50 LILIAN REGINA CONRAT 10.035.810-7 09/06/1990 64 6 70

51 SALETE ALVES BALTAZAR 10.239.826-2 06/10/1990 64 6 70

52 ESTÉFANI GABRIELI MARTINS BERTUCI 13.832.653-5 30/09/2000 64 6 70

53 EMANUELLY VITÓRIA DA SILVA MOHR 13.812.226-3 19/04/2003 64 6 70

54 DANIELLE ANDERLE 13.163.145-6 23/08/2003 64 6 70

55 LORECI CECÍLIA BOURSCHEIDT DE
JOHANN

70705.539.796
-7

10/10/1969 56 13 69

56 RITA CÁSSIA PEIXOTO 10.237.821-0 18/10/1990 64 5 69

57 RAFAELA THAIS MASSING ROESLER 12.317.100-4 12/10/1997 56 13 69

58 MARIA DE LOURDES MAYER MOELLMANN 5.571.878-4 20/06/1963 56 12 68

59 JANICE KOCH DE FREITAS 6.121.906-4 09/04/1976 60 8 68

60 INDIANARA LOVANE PETERSEN 6.923.003-2 26/07/1979 56 12 68

61 MARLISE JANICE JOHANN DA SILVA 7.556.762-6 06/10/1979 56 12 68

62 ANA PAULA NOÉ MARTINI 8.017.741-9 26/09/1985 68 68

63 LIZANDRA MARIA SCHNEIDER SCHWARZ 10.594.652-0 21/09/1994 60 8 68

64 MARIANE CARINE SCHARNETZKI 13.692.555-5 12/01/2000 64 4 68

65 THAÍS FERNANDA FREY 13.886.519-3 21/02/2000 68 00 68

66 LETÍCIA GABRIELE ANKLAM 13.283.674-4 21/04/2000 56 12 68

67 GABRIELA MESSIAS LINDNER 13.794.094-4 19/11/2002 64 4 68

68 MARIANA RAFAELA BRIZOLA FERREIRA 12.556.972-2 22/01/2003 64 4 68

69 CLAUDIA MESSIAS 7.000.138-1 15/08/1977 64 3 67

70 CAROL EDUARDA GUNTZEL 13.160.267-7 17/11/2003 60 7 67

71 LILLIANN BIANCHESSI 10.226.626-3 11/02/1992 56 10 66

72 MICHELI FONSECA DAS CHAGAS 10.642.791-7 15/03/1992 56 10 66

73 JESSICA BRAUCKS MARTINS 13.315.057-9 20/04/1993 64 2 66

74 PAOLA CAROLINE DOS SANTOS 12.734.239-3 28/02/1995 64 2 66

75 CRISTIANE ELAINE GUCHERT 13.125.777-5 06/07/2000 64 2 66

76 CAMILA EDUARDA TRARBACH
ENGELMANN

14.371.742-9 11/09/2002 64 2 66

77 SIRLEY MENDES DE SOUZA 14.460.652-3 14/09/1990 60 5 65

78 SARA DE TONI IRALA 12.690.414-2 19/01/1999 56 9 65

79 CAMILA TAMIRES SEHN KAMMER 13.943.617-2 21/06/2002 64 1 65

80 ELAINE WUNSCH TRINDADE 6.804.841-9 11/09/1977 60 4 64

81 TATIANA FRANZMANN 6.460.229-2 27/01/1979 56 8 64

82 EDLANDIA TELES DA FONSECASILVA 1.141.307-4 03/02/1982 64 00 64

83 DEBORA FERNANDA BARBOZA 10.594.942-1 23/10/1990 60 4 64

84 LUCIANE CAROLINE BAMBERG
WANDERER DE AMORIN

12.606.569-8 26/12/1993 64 00 64

85 BRUNA MARCELA DE ALMEIDA OLIVEIRA
EIDELVEIN

13.066.559-4 24/05/1995 60 4 64

86 LIDIA DE BRITO FORNOS 12.814.396-3 17/06/1997 56 8 64

87 JÉSSICA GEVAROVSKY 12.722.822-1 15/07/1998 64 00 64

88 THAIS JHENIFER MULLER RIO BRANCO 13.170.827-0 10/09/1998 56 8 64

89 AYLA CRISTINE GONÇALVES 12.693.159-0 09/11/1998 64 00 64

90 VITTORIA ALYNE ALEBRANDT SCHUSTER 14.249.586-4 15/01/2001 60 4 64

91 FERNANDA APARECIDA DA SILVA BATISTA 14.603.161-7 10/10/2001 64 00 64

92 GUILHERME MARCHI 12.755.329-7 23/04/2003 64 00 64

93 LIDIANE CAROLINE VORPAGEL 12.893.464-2 06/11/2003 60 4 64

94 MARLI OBERHERR VOIGT 5.072.339-9 30/06/1973 56 7 63

95 DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 10.688.891-4 10/01/1994 56 7 63

96 MAIRA LUISA PETRY 13.034.069-5 31/07/1998 60 3 63

97 LIEGE LEISMANN DA SILVA 13.109.949-5 13/10/2001 60 3 63

98 ANDREA MARGARETE THEOBALD 5.715.923-5 27/05/1975 52 10 62

99 DANIELE BALKAU SCHMOLLER 9.250.529-4 17/08/1985 60 2 62

100 MICHELE JAQUELINE SA SILVA 9.575.407-4 14/08/1986 60 2 62

101 SARA EMILY DA CRUZ DE CASTRO 13.363.801-6 17/07/1994 56 6 62

102 KATIA LUANA KOSLOSKI 10.019.261-6 27/09/1995 52 10 62

103 ARIANE HARTWIG ALLEBRANDT 9.915.154-4 18/01/1998 60 2 62

104 ALICE RATKE 9.405.712-4 25/08/2000 60 2 62

105 THAIS GABRIELI KNIZ 13.578.538-5 03/10/2000 60 2 62

106 JESSICA ELAINE GOMES GOLTZ BERTI 9.830.225-5 26/04/1992 56 6 61

107 JESSICA DAIANE SCKALEI TURMINA 10.251.045-3 13/12/1992 56 5 61

108 DANIELE VANESSA EICH 12.814.253-3 03/04/1994 52 9 61

109 BRUNA THAIS FLECK 10.594.891-3 12/05/1994 56 5 61

110 JESSICA DAIANE MACHADO TISCHER 10.630.539-0 08/04/1995 48 13 61

111 MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI DA
ROCHA

13.144.030-8 29/04/1995 48 13 61

112 BRUNA SHYRLEI OLIVEIRA ALVES 10.977.458-8 03/05/1999 52 9 61

113 SIRLENE MARIA BREMM KIST 14.164.138-7 01/05/1973 56 4 60

114 CLAUDIA ROSANA TRENKEL DOS SANTOS 8.053.664-0 08/11/1978 56 4 60

115 SOELI DE SOUZA GRUNEWALD 8.209.660-4 24/04/1982 60 00 60

116 KARINA MANUELI BIANCHINI 7.574.758-6 14/10/1982 52 8 60

117 KAITE CRISITNA MORAIS 7.825.839-0 02/10/1984 60 00 60

118 VANIA RAQUEL FERREIRA DE LIMA KOCH 8.566.332-1 19/08/1988 60 00 60

119 DIENEFER PATRICIA LENZ FUHR 12.358.882-7 29/10/1990 60 00 60

120 LAISE RAFAELA STECHECHEN TCATCH 11.042.333-0 04/06/1992 60 00 60

121 MARILENE APARECIDA SIMÕES 12.896.208-5 03/06/1994 56 4 60

122 TRINNY FERREIRA 10.299.879-0 27/05/1996 60 00 60

123 JHENIFER DOS SANTOS FRANCO 12.814.267-3 29/08/1997 60 00 60

124 JEISSYANE THALIA HOFFMANN 12.482.015-4 19/09/1997 56 4 60

125 DEBORA CAROLINA GUIMARÃES 13.869.819-0 19/10/2000 60 00 60

126 VITORIA FULBER 13.179.887-3 30/06/2001 60 00 60

127 JESSICA KREIN 13.104.555-7 27/05/2002 56 4 60

128 ERCI ZIMMER MOHR 5.344.055-0 27/10/1972 56 3 59

129 MARLISE WEBER HOELSCHER 7.134.090-2 22/10/1975 52 7 59

130 GISELE NUNES GARCIA 11.042.221-0 30/10/1992 56 3 59

131 ANDRESSA MORGANA PRASS 103.358.241-0 28/06/1994 56 3 59

132 BRUNA RECH 10.642.557-4 03/03/1995 56 3 59

133 GLAUCIA ELUINE SCHONINGER WAGNER 10.615.778-2 22/08/1995 52 7 59

134 FERNANDA ESTER JOHANN
BOURSCHEIDT

13.199.504-0 03/07/1997 56 3 59

135 ARIELI HACHMANN 13.887.736-1 25/06/1999 52 7 59

136 ILAINE SCHAFER BLOEMER 4.765.121-2 10/05/1974 56 2 58

137 ROSIMAR LOUZADA DE SILVA 8.336.022-4 23/03/1981 56 2 58

138 PAULO ROGÉRIO MARTINI DE OLIVEIRA 8.190.121-0 21/05/1981 56 2 58

139 JEANE ANELIZE VOLZ PETERSEN 5.545.553-8 03/10/1981 52 6 58

140 MARCILENA SCHNEIDER 8.572.619-6 23/06/1987 56 2 58

141 CHARLISE LUZIA LAUTENCHLEGER 15.466.201-4 06/06/1996 56 2 58

142 ANGELINA AURELIO 11.042.360-8 17/11/2002 52 6 58

143 ANDRÉ FERNANDES ROSA 14.781.353-8 20/03/2003 56 2 58

144 MARCIA JANETE HANAUER BACKES 4.783.908-4 26/02/1971 48 9 57

145 MONICA SIMONE ERD WEBER 8.693.131-1 21/04/1982 52 5 57

146 ENISIANECARINE STATKIEWICZ 12.914.051-8 20/02/1995 52 5 57

147 ANDRESSA MIRELI SBRUZZI CAVALCANTE 12.982.575-8 07/05/1995 56 1 57

148 JAQUELINE JANAINA TEIXEIRA 13.488.335-9 28/08/1996 56 1 57

149 SAMANTA SANTOS DA SILVEIRA 10.412.821-1 29/06/1998 52 5 57

150 ROSANILTA KINZLER FAVARIN 5.988.070-5 01/12/1975 56 00 56

151 ROSEMARY LUTZ WEBER 6.830.657-4 28/09/1979 56 00 56

152 ROSANGELA BEATRIS GERALDO 7.226.348-0 02/01/1980 52 4 56

153 ROSELI STRENSKE VORPAGEL 6.748.808-3 06/08/1981 56 00 56

154 JOAB VIEIRA DE SOUZA 1.616.871-2 15/06/1982 56 00 56

155 MÉLODI SUELEN MACHAIEWSKI 9.953.708-6 11/05/1989 56 00 56

156 PATRICIA JESICA BACKES 10.237.836-9 30/04/1992 56 00 56

157 SANDRA DA ROSA DE MEIRA 12.527.357-2 11/10/1994 48 8 56

158 RAYSSA SHAYENE NOÉ 9.995.432-9 16/04/1995 56 00 56

159 BRUNA DE QUADRA MARTINS DA MAIA 11.041.959-7 08/03/1996 56 56

160 MARIANA PAEZ DE OLIVEIRA 13.086.838-0 31/10/1997 56 00 56

161 INES NUNES 10.445.241-8 27/04/1998 56 00 56

162 CARLA EDUARDA SEIDEL FROES 13.269.084-7 28/01/1999 48 8 56

163 PAULA PATRICIA SCHWARZ 13.496.038-8 15/10/1999 56 00 56

164 LAUANA DA SILVA BECKER 13.425.062-3 03/02/2001 56 00 56

165 GIOVANNA CAROLINA REGNER 13.603.888-5 06/02/2001 52 4 56

166 NATHALIA CARDOSO PEREIRA 13.473.460-4 01/01/2002 56 00 56

167 ELEN ALINE GRADE 13.978.648-3 27/03/2002 56 00 56

168 MARIA EDUARDA HAGDON 14.597.563-8 06/09/2003 56 00 56

169 ELIANE FERNANDES HONORATO
SCHNEIDER

13.807.876-0 27/08/1981 52 3 55

170 MARIA DO SOCORRO PARNAÍBA DE
ANDRADE

11.154.831-5 31/12/1993 52 3 55

171 ANDRESSA LAIS SAUER 9.635.161-5 04/05/1996 52 3 55

172 CAROLINE DE ARAUJO BACH 13.487.398-1 22/06/1997 52 3 55

173 STEFANY LABRENZ 13.706.389-1 02/06/2000 52 3 55

174 EDNA DOS SANTOS RODRIGUES 6.252.011-6 09/04/1975 52 2 54

175 ANA REGINA MENDES 10.045.575-7 13/12/1993 52 2 54

176 JAIANE OESTREICH HEINRICH 12.813.627-4 03/01/1999 48 6 54

177 FRANCIELI APARECIDA PINHEIRO DE
QUADRA

9.894.058-8 05/11/1987 48 5 53

178 ROSIMERI BURG  BAST 9.962.477-9 08/12/1987 52 1 53

179 CLARICE BARBOSA DOS REY 10.877..565-3 09/07/1988 52 1 53

180 ALESSANDRA CAROLINE KEHL 13.896.670-4 12/04/2003 48 5 53

181 MARLENE FILLVVOCH DO PRADO 9.065.199-4 02/06/1972 52 00 52

182 LINDAURA GONÇALVES DE JESUS PETRY 6.843.393-4 21/12/1977 48 4 52

183 MARLENE ASSUNÇÃO COSTA 8.544.225-2 09/05/1985 52 00 52

184 ROSILENE GARCIA DA SILVA 6.483.229 21/08/1986 52 00 52

185 SAMARA MATTES 10.407.840-0 28/09/1990 52 00 52

186 AGDA CRISTINA DILKIN 12.577.764-3 20/05/1993 52 00 52

187 JESSICA SONNTAG 10.877.738-9 30/07/1994 52 00 52

188 JEANE EMANOELE KNAPP 12.407.510-6 10/02/1995 52 00 52

189 ANDREIA VANESSA BAMBERG ALMADAZ 10.594.933-2 05/06/1995 48 4 52

190 PATRICIA KUNZ 10.852.365-4 07/11/1995 52 00 52

191 DAIANE CRISTINA FELCKER 5.467.178 10/03/1996 52 00 52

192 JENIFER DANIELE SCHONINGER JUVER 12.647.230-7 04/12/1998 52 00 52

193 DAINARA LORRANA PEREZ DE PAULA 10.631.212-5 01/03/2000 52 00 52

194 MARLISE MEDIN UHRY 6.110.707-0 23/06/1974 48 2 50

195 SAMARA BUHL GONÇALVES 10.645.130-6 18/09/2003 48 2 50

196 ALICE SILVEIRA DE CARVALHO DE
ALMEIDA

00.087.327-5 25/07/1976 48 1 49

197 VALDIRENE MIRANDA 6.614.608-1 19/10/1978 48 00 48

198 SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 7.371.293-9 11/01/1979 48 00 48

199 ALEXANDRA REJANE MENELASQUE
REICHERT

7.928.124-7 26/06/1982 40 00 48

200 ROSANE SCHONINGER 9.285.269-5 18/03/1985 48 00 48

201 CAROLINE CARDOSO DE FRANÇA 10.877.803-2 24/05/1990 48 00 48

202 ANDREIA CRISTINE BECKER 12.382.790-2 21/10/1995 48 00 48

203 ANDRESSA MILENA DRESCH 12.814.409-9 05/12/1999 48 00 48

204 CAMILA JANAINA PEREIRA PEREIRA 13.346.078-0 07/07/2000 48 00 48

205 SILVIA LAGEMANN SCHUTZ 10.642.737-2 11/05/2003 48 00 48

 II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 01 de junho de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                     ALAERCIO VIANEI PINATI

           Prefeito                                                          Presidente da Comissão Organizadora